SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXXIIT] KOTA KINABALU, KHAMIS, 16 OGOS 2018 [No. 33

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK HASHIM BIN PAIJAN,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 260 [No. SPANS: 800-1/19/4/8/71

KENAIKAN PANGKAT

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri telah meluluskan kenaikan pangkat Encik
Ahmad bin Yusop ke jawatan Pemelihara Hutan, Gred G48 secara hakiki mulai 12 Mac
2018.

[No. SPANS: 800-1/19/4/8/71

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri telah meluluskan kenaikan pangkat Encik
Hussin bin Tukiman ke jawatan Pemelihara Hutan, Gred G48 secara hakiki mulai 12 Mac
2018.

[No. SPANS: 800-1/19/4/8/71

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri telah meluluskan kenaikan pangkat Encik
Mohamad bin Abu Bakar ke jawatan Pemelihara Hutan, Gred G48 secara hakiki mulai 12
Mac 2018.



1,606 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 16 Ogos 2018

PELANTIKAN MEMANGKU
[No. SPANS: 600-1/016338/122

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan Pelantikan Encik
Kulin bin Majanan @ Mohammad Shahril untuk memangku jawatan Pegawai Penilaian,
Gred W41 untuk tempoh mulai 4 Disember 2017 hingga 23 November 2018 atau sehingga
jawatan diisi secara hakiki yang mana lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk
kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian
1L

[No. SPANS: 600-1/010223/198

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan Pelantikan Encik
Hon Wai Kong untuk memangku jawatan Jurugeospatial, Gred J41 untuk tempoh mulai 1
Julai 2018 hingga 27 Julai 2019 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki yang mana lebih
dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-Peraturan
Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/017226/251

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan Pelantikan Encik
Roland Fred Phan untuk memangku jawatan Pegawai Penerbitan, Gred N48 untuk tempoh
mulai 3 Ogos 2018 hingga 2 Ogos 2019 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki yang
mana lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

No. 261 [No. SPANS: 600-1/025298/132
PELANTIKAN MENANGGUNG KERJA

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Junaidah binti
Mohamad untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Pertanian, Gred G44 mulai 1 Februari
2017 hingga 3 Mac 2017. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55,
Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/015436 Klt.II/110

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Ismail bin Zakaria
untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Pertanian, Gred G48 mulai 11 Oktober 2017
dan mulai 10 April 2018. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55,
Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.
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[No. SPANS: 600-1/025298/131

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Junaidah binti
Mohamad untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Pertanian, Gred G44 mulai 1 November
2017 hingga 22 November 2017. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan
55, Peraturan-Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

[No. SPANS: 600-1/034721/34

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Mohammad [zam
bin Jamal untuk menanggung kerja jawatan Jurutera, Gred J48 mulai 8 Januari 2018 hingga
15 Februari 2018. Pelantikan menanggung kerja ini tertakluk kepada Peraturan 55, Peraturan-
Peraturan Pegawai Awam Negeri Sabah 2008, Bahagian II.

No. 262 [No. SPANS: 600-1/037704/(42)
PELANTIKAN PEGAWAI SEDANG BERKHIDMAT

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Pegawai
Sedang Berkhidmat Encik Fuad Immam Wahdan @ Imamu b Syamsulhadi ke jawatan
Pegawai Perkhidmatan Pendidikan Siswazah, Gred DG41 secara sementara mulai 14 Mei
2018 sebagai pertukaran dari jawatan Pegawai Perkhidmatan Pendidikan Siswazah, Gred
DG41 secara kontrak.

No. 263 [No. SPANS: 600-1/037704/(42)
TAWARAN PELANTIKAN SECARA TETAP

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan bagi Puan
Dg Noor Syamimi binti Daud ke jawatan tetap sebagai Pegawai Veterinar, Gred GV41
secara percubaan 1 - 3 tahun mulai 19 Februari 2018.

No. 264 [No. JKM.PHB. 600-2/1/548/(167)
KORRIGENDUM

Dalam Pemberitahuan Warta No. 63/2018 yang disiarkan dalam Warra Kerajaan pada
22 Februari 2018 diulangi pada 1 Mac 2018, pemberitahuan “Nombor Hakmilik” Bil. 178
dan nama-nama “Pemilik” bagi Bil. 1, 48, 49, 50, 51, 52, 60, 64, 67,69, 70,71, 83, 96, 101,
110, 114, 124, 126, 132, 170, 172, 173, 182, 190, 194, 196, 205, 214, 215, 218, 219, 246,
dan 322 seperti yang tercatat di bawah:-
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Bil.

178.

Bil.

48.

49.

50.

51.

52.

60.

64.

67.

69.

70.

71.

KORRIGENDUM - samb.
No. Hakmilik

CL. 175365531

No. Hakmilik

FR. 174043924

NT.

NT.

NT.

NT.

PL.

NT.

NT.

NT.

NT.

CL.

173060127

173034412

173034430

173065300

176119056

173090401

173104384

173090376

173090367

175310200

. 173090330

No. Hakmilik

CL. 175362231

Pemilik

Abd Wahab bin Abdullah Sabtu
Sabiah binti Saptu
Sabariah bt Saptu

@ Abdullah Sabtu
Alsabry bin Abdullah Sabtu
Sairah binti Abdullah Sabtu
Asbollah bin Abdullah
Suhanah binti Abdullah Sabtu
Saban bin Abdullah Sabtu @ Sabtu

Sappili b. Awang Hamad
Sappili b. Awang Hamad

Sappili b. Awang Hamad
Mirda bt. Adzrose

Sappili b. Awang Hamad
Sappili b. Awang Hamad
Liang Yok Ching @ Ah Ching

Christina Liew Mei Fah
Jumahat bin Kasmin

Suriani binti Alias
Ah Ching bt. Liong Poh

Dayang Mahani binti Pengiran Haji
Ahmad Raffae

Buntak bin Kalong
Lamat bin Buntak
Saidah bt. Buntak
Nanima bt. Buntak
Mariah bt. Buntak
Sabli b. Buntak
Miasin b. Buntek @
Miasan b. Buntak
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Bil.

83.

96.

101.

110.

114.

124.

126.

JADUAL - samb.

No. Hakmilik

NT. 173101883

NT. 173090170

NT. 173090143

NT. 173109423

NT. 173059544

NT. 173054870

NT. 173041300

Pemilik

Num bt. Justin
Sukim b. Justin
Jukim b. Justin
Awang b. Justin
Rukiah bt. Justin
Rabiah bt. Justin
Supiah bt. Justin

Bulat @ Anuar b Mangsor

Ibrahim b Jahar

Besar b Jahar

Bunga bt Jahar

Tirahmat binti Kula

Sumah binti Kura @ Kula

Sidup bin Kula

Bunga bt. Mansor

Anik bt. Mansur @ Jamilah

Bulat @ Anuar b Mangsor
Anik @ Jamilah bt. Mansur
Bunga bt Mansor

Tirahmat binti Kula

Sumah binti Kura @ Kula
Sidup bin Kula

Ibrahim b. Jahar

Besar b. Jahar

Bunga bt. Jahar

Safar bin Untong
Abd Sarip bin Sudding

Abd Talip bin Sudding
Sadariah binti Sudding

Bariah binti Sudin @ Sudding

Sariah binti Suddin

Nuriah binti Sudin @ Sudding

Jumaria binti Sudding
Salmiah bt Sudding

Bulat @ Anuar b. Mangsor

Bidah bt Mamit
Kassim b Hj Samsu

1,609



1,610

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 16 Ogos 2018

Bil.

132.

170.

172.

173.

KORRIGENDUM - samb.

JADUAL - samb.

No. Hakmilik

NT. 173037075

NT. 173086372

CL. 175049859

CL. 175049840

Pemilik

Suntiri bin Hashim @ Munsang
Lanih bin Munsang @
Abdul Wahid Hashim
Janih @ Shuib bin Hashim
Nani bin Munsang @
Hani bin Munsang
Suntara binti Munsang
Siti binti Moksang
Naineh bt. Munsang @
Alimah binti Hashim
Jani bin Durani
Noriman bin Duranih
Lansuin binti Durani
Ensim binti Kopiang
Tunggih binti Kopiang

Jonius bin Loukang

Sius @ Sylvester bin Lankang

Imbia @ Amalia binti Laukang

Antunia binti Laukang

Sitawin @ Stawin bin Laukang
@ Loukang

Herman Stawin

Emily Sitawin

Sabrina binti Sitawin

Maria Sitawin Laukang

Albert Sitawin

Amit bin Awang Adi
Matsanih b Matnoor
Rahmat b Sikon
Tuminah bt Dimon

Yam bte Haji Yassan @
Yam bte Hassan

Zainah Abidin bin A. Rivai @
Zainal Rival

Norsiah Rivai @ Titing

Noraisah bte Ravai @ Zainab

Zaini A. Rivai @ Zant A. Rivai

Noorchaya @ Noorchaya bte
Rivai

Zamiah b. Rivai @ Zainiar b.
Rivai

Noorlila bte Rivai

Shamsudin b. Rivai

Burhanudin b. Rivai

Jainudin bin Rivai
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Bil.

182.
190.
194.

196.
205.

214.

215.

218.

219.

JADUAL - samb.

No. Hakmilik

CL.
CL.
CL.

CL.
CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

175049251
175362393
175164388

175316251
175333909

175048423

175024549

175048487

175048478

Pemilik

Tallywood Marketing Sdn. Bhd.
Chong En Khiong

Chong Yun Shang @ Chong
Ah Shiang

Chong Yau Kui

Chong Yun Tet

Chong Yun Shin

Chong Chen Fah

Chong Nyuk Ming

Chong Yun Fook

Ong Chung Yii

Robert Lo Ket Min
Lo Yun Siong

Fook Nyuk Lan
Heng Eak Sing

Wendarly Development
Sdn. Bhd.

Foo Yin On @ Victor
Foo Yin Tshoi @ Vincent
David Foo Yin Vui
Albert Foo Yin Su

Diana Foo Tse Tse
Donna Foo Teng Teng
Karen Foo Ying Ying
Karly Foo Ying Pei

Foo Kiat Shin @ Stephen
Foo Ket Yun @ John

Foo Kiat Ming
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KORRIGENDUM - samb.
JADUAL - samb.

Bil. No. Hakmilik Pemilik

246. PL. 176083435 Phun Lie Sui
Yap Khe Tung
Goh Chee Kiong
Vun Khi Ngen @ Vun Thau Liong
Vun Khian Hyen
Vun Pek Yun
Vun Khian Fui @ Richard Vun
Yap Lee Nee
Yap Lee Phin
Yap Li Tau
Yap Lee Poh
Wong Fook Loi
Christina Liew Mei Fah
Kho Nyuk Mo
Chin Yok Pin @ Chen Yok Pin

Yap Lee Fah

322. CL. 175269146 Helen Chin Hang Lian
Ng Tsun Yung
Liaw Hing Xiong
Lang Hee Yieng
Goh Thai An
Lim Mui Shen

[No. JKM.PHB. 600-2/1/548/(167)
CORRIGENDUM

In the Gazette Notification No. 63/2018 published in the Government Gazette on 22nd
February 2018 repeated on 1st March 2018, the “Title Number” for Item No. 178 and the
names of “Owner (s)” for Item No. 1, 48, 49, 50, 51, 52, 60, 64, 67, 69, 70, 71, 83, 96, 101,
110, 114, 124, 126, 132, 170, 172, 173, 182, 190, 194, 196, 205, 214, 215, 218, 219, 246
and 322 are to be substituted as follows:-

No. Title Number Title Number

178. CL. 175365531 CL. 175362231



16 Ogos 2018 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,613

SCHEDULE - cont.
No. Title Number Owner(s)

1. FR. 174043924 Abd Wahab bin Abdullah Sabtu
Sabiah binti Saptu
Sabariah bt Saptu

@ Abdullah Sabtu

Alsabry bin Abdullah Sabtu
Sairah binti Abdullah Sabtu
Asbollah bin Abdullah
Suhanah binti Abdullah Sabtu
Saban bin Abdullah Sabtu @ Sabtu

48. NT. 173060127 Sappili b. Awang Hamad

49. NT. 173034412 Sappili b. Awang Hamad

50. NT. 173034430 Sappili b. Awang Hamad

Mirda bt. Adzrose

51. NT. 173065300 Sappili b. Awang Hamad

52. PL. 176119056 Sappili b. Awang Hamad

60. NT. 173090401 Liang Yok Ching @ Ah Ching
64. NT. 173104384 Christina Liew Mei Fah

Jumahat bin Kasmin

67. NT. 173090376 Suriani binti Alias

69. NT. 173090367 Ah Ching bt. Liong Poh

70. CL. 175310200 Dayang Mahani binti Pengiran Haji
Ahmad Raffae

71. NT. 173090330 Buntak bin Kalong

Lamat bin Buntak
Saidah bt. Buntak
Nanima bt. Buntak
Mariah bt. Buntak
Sabli b. Buntak
Miasin b. Buntek @
Miasan b. Buntak
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CORRIGENDUM - cont.
SCHEDULE - cont.

No. Title Number Owner(s)

83. NT. 173101883 Num bt. Justin
Sukim b. Justin
Jukim b. Justin
Awang b. Justin
Rukiah bt. Justin
Rabiah bt. Justin
Supiah bt. Justin

96. NT. 173090170 Bulat @ Anuar b Mangsor
Ibrahim b Jahar
Besar b Jahar
Bunga bt Jahar
Tirahmat binti Kula
Sumah binti Kura @ Kula
Sidup bin Kula
Bunga bt. Mansor
Anik bt. Mansur @ Jamilah

101. NT. 173090143 Bulat @ Anuar b Mangsor
Anik @ Jamilah bt. Mansur
Bunga bt Mansor
Tirahmat binti Kula
Sumah binti Kura @ Kula
Sidup bin Kula
Ibrahim b. Jahar
Besar b. Jahar
Bunga bt. Jahar

110. NT. 173109423 Safar bin Untong

114. NT. 173059544 Abd Sarip bin Sudding
Abd Talip bin Sudding
Sadariah binti Sudding
Bariah binti Sudin @ Sudding
Sariah binti Suddin
Nuriah binti Sudin @ Sudding
Jumaria binti Sudding
Salmiah bt Sudding

124. NT. 173054870 Bulat @ Anuar b. Mangsor

126. NT. 173041300 Bidah bt Mamit
Kassim b Hj Samsu
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132.

170.

172.

173.

SCHEDULE - samb.

Title Number

NT. 173037075

NT. 173086372

CL. 175049859

CL. 175049840

Owner(s)

Suntiri bin Hashim @ Munsang
Lanih bin Munsang @
Abdul Wahid Hashim
Janih @ Shuib bin Hashim
Nani bin Munsang @
Hani bin Munsang
Suntara binti Munsang
Siti binti Moksang
Naineh bt. Munsang @
Alimah binti Hashim
Jani bin Durani
Noriman bin Duranih
Lansuin binti Durani
Ensim binti Kopiang
Tunggih binti Kopiang

Jonius bin Loukang

Sius @ Sylvester bin Lankang

Imbia @ Amalia binti Laukang

Antunia binti Laukang

Sitawin @ Stawin bin Laukang
@ Loukang

Herman Stawin

Emily Sitawin

Sabrina binti Sitawin

Maria Sitawin Laukang

Albert Sitawin

Amit bin Awang Adi
Matsanih b Matnoor
Rahmat b Sikon
Tuminah bt Dimon

Yam bte Haji Yassan @
Yam bte Hassan

Zainah Abidin bin A. Rivai @
Zainal Rival

Norsiah Rivai @ Titing

Noraisah bte Ravai @ Zainab

Zaini A. Rivai @ Zant A. Rivai

Noorchaya @ Noorchaya bte
Rivai

Zamiah b. Rivai @ Zainiar b.
Rivai

Noorlila bte Rivai

Shamsudin b. Rivai

Burhanudin b. Rivai

Jainudin bin Rivai
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182.
190.
194.

196.
205.

214.

215.

218.

219.
246.

CORRIGENDUM - cont.

SCHEDULE - cont.

Title Number

CL.
CL.
CL.

CL.
CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

175049251
175362393
175164388

175316251
175333909

175048423

175024549

175048487

175048478

PL. 176083435

Owner(s)

Tallywood Marketing Sdn. Bhd.
Chong En Khiong

Chong Yun Shang @ Chong
Ah Shiang

Chong Yau Kui

Chong Yun Tet

Chong Yun Shin

Chong Chen Fah

Chong Nyuk Ming

Chong Yun Fook

Ong Chung Yii

Robert Lo Ket Min
Lo Yun Siong

Fook Nyuk Lan
Heng Eak Sing

Wendarly Development
Sdn. Bhd.

Foo Yin On @ Victor
Foo Yin Tshoi @ Vincent
David Foo Yin Vui
Albert Foo Yin Su

Diana Foo Tse Tse
Donna Foo Teng Teng
Karen Foo Ying Ying
Karly Foo Ying Pei

Foo Kiat Shin @ Stephen
Foo Ket Yun @ John

Foo Kiat Ming

Phun Lie Sui

Yap Khe Tung

Goh Chee Kiong

Vun Khi Ngen @ Vun Thau Liong
Vun Khian Hyen

Vun Pek Yun

Vun Khian Fui @ Richard Vun
Yap Lee Nee

Yap Lee Phin

Yap Li Tau

Yap Lee Poh
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SCHEDULE - samb.
No. Title Number Owner(s)

PL. 176083435 Wong Fook Loi
Christina Liew Mei Fah
Kho Nyuk Mo
Chin Yok Pin @ Chen Yok Pin
Yap Lee Fah

322. CL. 175269146 Helen Chin Hang Lian
Ng Tsun Yung
Liaw Hing Xiong
Lang Hee Yieng
Goh Thai An
Lim Mui Shen

No. 265 [No. T/C. JKM. PHB. 100-1/2 J1d. 5/(136)
ORDINAN JURUUKUR 1960
(No. 22 tahun 1960)
PELANTIKAN AHLI LEMBAGA JURUUKUR SABAH

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh perenggan 4(1)(b) dan (c), Ordinan
No. 22 Juruukur 1960, Pengarah Tanah dan Ukur telah melantik orang yang dinamakan
Tahun 1960 di bawah ini menjadi Ahli Lembaga Juruukur bagi tempoh dari 14 Februari
2018 hingga 31 Disember 2018:

Di bawah perenggan (b):

Sernam Singh

MBA (Distinction), UMS

B.Sc (Hons)(Surveying & Mapping), London
Certificate of Competency (Sabah)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 28 Februari 2018.

DATUK HJ. SAFAR BIN UNTONG,
Pengarah Tanah dan Ukur,
Merangkap
Pengerusi Lembaga Juruukur Sabah.
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[No. T/C. JKM. PHB. 100-1/2 J1d. 5/(136)

SURVEYORS ORDINANCE, 1960
(No. 22 of 1960)
APPOINTMENT OF MEMBER OF THE SABAH SURVEYORS BOARD

In Exercise of the powers conferred by paragraphs 4(1)(b) and (c), of the Surveyors
No. 22 Ordinance 1960, the Director of Lands and Surveys has appointed the person
of 1960 named below to be the member of the Surveyors Board for the period of
14 February, 2018 to 31 December 2018 :

Under paragraph (b):

Sernam Singh

MBA (Distinction), UMS

B.Sc (Hons)(Surveying & Mapping), London
Certificate of Competency (Sabah)

Dated at Kota Kinabalu, this 28 February 2018.

DATUK HJ. SAFAR BIN UNTONG,
Pengarah Tanah dan Ukur,
Merangkap
Pengerusi Lembaga Juruukur Sabah
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Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2018 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2018
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 120.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 180.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.40
Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri,
Pekeliling dan lain-lain.
Tidak lebih daripada 8 muka 1.80
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.40
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 3.00
Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.60
Tidak lebih 49 hingga 64 muka 4.20
Tidak lebih 65 hingga 96 muka 5.40
Lebih daripada 96 muka ... 7.20 dan tambah
RM1.20
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta
indeks 2017 (dijilid dengan Kulit Keras) ... ... RM 42.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut).

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
“& CO”.

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain
seperti Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah
dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan
Tuaran, Beg Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
POLITIN @ WENEN BIN MOBIJI, ADK., BSK., JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2018.
P.K. 0001 (L) - 2018



